
 ZARZĄDZENIE NR 109/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 90/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmienionego 

zarządzeniami: nr 12/2022 z dnia 1 marca 2022 r., oraz nr 100/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  dzieci osób, o których mowa w pkt 1 i 2, za które uważa się dzieci własne                                     

i przysposobione oraz przyjęte na wychowanie w ramach rodziny zastępczej do 

ukończenia 18 r.ż. (bez względu na miesiąc ukończenia wieku).”; 

2) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) jednorazowej grudniowej pomocy finansowej dla pracowników, emerytów, rencistów 

oraz ich dzieci;”; 

3) w § 6: 

a)  ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

       „2. Podstawę do ustalenia świadczeń z Funduszu oraz ich wysokości stanowi 

przeciętny miesięczny dochód brutto w przeliczeniu na 1 osobę za poprzedni rok 

kalendarzowy pracownika, współmałżonka oraz innych osób wspólnie 

zamieszkujących oraz prowadzących wspólne gospodarstwo domowe. 

        3. Przy ustalaniu sytuacji materialnej w oparciu o kryterium dochodowe bierze się 

pod uwagę wszystkie dochody wykazywane w rozliczeniu rocznym składanym do 

urzędu skarbowego (przychody pomniejszone tylko o koszty uzyskania przychodów), a 

także wszelkie inne dochody nieopodatkowane (w tym alimenty, świadczenie 

wychowawcze 800+, dopłaty do mieszkania, darowizny, dochody uzyskane za granicą, 

stypendia) mające wpływ na sytuację materialną pracownika oraz wszystkich osób 

wspólnie z nim zamieszkujących i prowadzących wspólne gospodarstwo domowe.”, 

b)   ust. 5 otrzymuje brzmienie:          

          „5. Za dochód z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego przyjmuje się dochód 

będący iloczynem przeciętnego dochodu z pracy w indywidualnych gospodarstwach 

rolnych z 1 ha przeliczeniowego ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego oraz liczby hektarów wchodzących w skład gospodarstwa rolnego                 

w poprzednim roku kalendarzowym.”; 

4) w § 7: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dofinansowanie do wypoczynku zorganizowanego we własnym zakresie tzw. 

„wczasy pod gruszą”, przysługuje raz w roku, z zastrzeżeniem ust. 6.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 



„6. W przypadku zatrudnienia w Urzędzie obojga rodziców, wniosek o przyznanie 

świadczeń (dofinansowania do wypoczynku oraz jednorazowej pomocy grudniowej) 

dla dziecka (dzieci) może złożyć każdy z nich.”; 

5)  w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość pożyczki na cele mieszkaniowe, o których mowa w § 5 pkt 6: 

1) lit a – e wynosi 13 000 zł;  

2) lit f wynosi 10 000 zł.”; 

6) załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do Regulaminu otrzymują brzmienie odpowiednio jak załączniki 

nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

      § 3. Zmiany do Regulaminu zostały uzgodnione z przedstawicielami pracowników. 

 

      § 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r, z zastrzeżeniem ust.2. 

             2. Pożyczka na cele mieszkaniowe w kwotach określonych w § 1 pkt 5 będzie 

przyznawana począwszy od 1 stycznia 2027 r. na podstawie wniosków złożonych po dniu 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia.  

 

 

 Marszałek Województwa 

 Piotr Całbecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


